Протокол № 1

заседания школьного (ученического) самоуправления «Лидер»

МБОУ «СОШ№38» г. Грозного

от 28.08.2020г.

Присутствовало: 10 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Анализ работы за 2019-2020 учебный год.

2.Составление плана работы на новый учебный год.

3. Ознакомление с локальными актами;

3.Разное.

По первому вопросу: выступила президент школы Джабраилова Т.

которая представила отчет о проделанной работе школьного (ученического)

самоуправления за 2019-2020 учебный год.

По второму вопросу: выступала вице-президент Салтаханова Х.,

которая познакомила присутствующих с планом на новый учебный год. В

своей речи она добавила о возможных изменениях в плане работы в течение

года.

По третьему вопросу: президент школы Джабраилова Т. ознакомила

присутствующих со следующими локальными актами:

1. Правила внутреннего распорядка учащихся;

2. Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений;

3. Порядок использования лечебно-оздоровительной инфраструктурой

объектами культуры  и объектами спорта;

4. Порядок зачета результатов освоения обучающимися учебных

предметов, курсов, дисциплин (модулей), практик, дополнительных

образовательных программ в других организациях, осуществляющих

образовательную деятельность.

Решено:

- план работы школьного (ученического) самоуправления на 2020-2021

учебный год вынести на утверждение директору школы;

- принять за основу локальные акты МБОУ «СОШ №38»

 г. Грозного

Президент ШУС «Лидер»     Джабраилова Т.